
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

 

 

 

COMUNE  DI  CASTAGNITO 

Provincia di Cuneo 

 

Determinazione del Responsabile 

 

SERVIZIO SCOLASTICO-CULTURALE-SOCIALE-

ASSISTENZIALE 

 

N. 84 
  
 

Responsabile del Servizio: CAPRIOGLIO Dott.ssa Giuliana 
 
 

 

 

 

OGGETTO: 

Associazione Distretto del Cibo del Roero - Impegno e liquidazione contributo 

anno 2023           
 

 

 

 

 

 

 

 

L'anno duemilaventitre addì ventinove del mese di dicembre nella sede comunale il 

sottoscritto in qualità di responsabile del servizio individuato con il decreto del Sindaco n. 23 in 

data 05.11.2019, ai sensi del combinato disposto dagli articoli 107, commi 2 e 3,  109 comma 2 e 

165 commi 8 e 9  del T.U.E.L.  del 18.08.2000, adotta la seguente determinazione: 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 

SERVIZIO SCOLASTICO-CULTURALE-SOCIALE-ASSISTENZIALE 

 

n. 84 del 29/12/2023 

 

OGGETTO:  Associazione Distretto del Cibo del Roero - Impegno e liquidazione contributo 

anno 2023           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           

 Premesso che il Comune di Castagnito con delibera del Consiglio Comunale n. 24 del 25.07.2023 

ha deliberato di aderire, in qualità di socio, all’Associazione Distretto del Cibo del Roero il cui 

scopo è quello di organizzare e sostenere i sistemi produttivi agricoli e agroalimentari locali, con 

l’obiettivo di favorire l’integrazione di attività caratterizzate da prossimità territoriale e 

salvaguardare il paesaggio rurale; 

 

Vista la richiesta di contributo per l’anno 2023 pervenuta in data 18.12.2023 nostro 

protocollo n. 7527; 

 

Considerato che in qualità di socio della suddetta Associazione occorre provvedere 

all’impegno del predetto contributo e alla liquidazione dello stesso; 

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 12.01.2023, con la quale è stato 

approvato il P.R.O. piano risorse ed obiettivi e le successive modifiche; 

    

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti nel bilancio 2023; 

 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

Visti gli art. 183 e 184 del T.U.E.L. 18.8.2000 n. 267; 

 

Visto il decreto sindacale relativo alla nomina del responsabile del servizio; 

 

 

 

DETERMINA 

 

1) Di impegnare e liquidare la somma di € 100,00 quale contributo per l’anno 2023 

all’Associazione Distretto del Cibo del Roero; 

2) Di imputare la somma di Euro 100,00 al Capitolo 2079.99 Missione 07 Programma 01 Titolo 01 

del Bilancio 2023 che presenta la necessaria disponibilità; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Di dare atto che la spesa diverrà esigibile nell’esercizio 2023. 

 

Castagnito, li 29/12/2023 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

F.to: (CAPRIOGLIO Dott.ssa Giuliana) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Castagnito.  Responsabile Procedimento: CAPRIOGLIO Giuliana  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 
E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla legge. 

  

Castagnito, li 12/02/2024 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(CAPRIOGLIO Dott.ssa Giuliana) 

 


